
LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 

Į S A K Y M A S  

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 1997 M. BALANDŽIO 15 D. 

ĮSAKYMO NR. 130 „DĖL LEIDIMŲ VEŽTI KELEIVIUS REGULIARAUS SUSISIEKIMO 

KELIŲ TRANSPORTO MARŠRUTAIS IŠDAVIMO IR NAUDOJIMO TAISYKLIŲ, 

KELEIVIŲ IR BAGAŽO VEŽIMO KELIŲ TRANSPORTU TAISYKLIŲ IR KELEIVIŲ 

VEŽIMO LENGVAISIAIS AUTOMOBILIAIS – TAKSI TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2008 m. spalio 1 d. Nr. 3-370 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Keleivių ir bagažo vežimo kelių transportu taisykles, patvirtintas Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministro 1997 m. balandžio 15 d. įsakymu Nr. 130 „Dėl Leidimų vežti 

keleivius reguliaraus susisiekimo kelių transporto maršrutais išdavimo ir naudojimo taisyklių, 

Keleivių ir bagažo vežimo kelių transportu taisyklių ir Keleivių vežimo lengvaisiais automobiliais – 

taksi taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 1997, Nr. 34-859; 2004, Nr. 157-5743), ir išdėstau 7.7 punktą 

taip: 

„7.7. Neįgalieji su neįgaliųjų vežimėliais turi būti vežami reguliaraus susisiekimo keleivinio 

transporto priemonėmis, išskyrus atvejį, kai neįgaliojo vežimėlis netelpa į transporto priemonės 

saloną ar bagažinę. Neįgaliojo vežimėlio vežimas neapmokestinamas.“ 

 

 

 

 

SUSISIEKIMO MINISTRAS ALGIRDAS BUTKEVIČIUS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3865D6988E38
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.DAAAA7FF650B

